[bookmark: _Toc511330856][bookmark: _Toc16393651][bookmark: _Toc17186211][bookmark: _Toc44141193][bookmark: _Toc109212584]四川省川投信息产业有限责任公司
关于某智慧教育公司股权收购项目资产评估机构
比选公告
四川省川投信息产业有限责任公司（以下简称“川投信产”或“比选人”）拟对某智慧教育公司（“新三板”，软件和信息技术服务业）（以下简称“目标公司”）开展股权收购，现将通过公开比选方式择优选聘中介机构提供资产评估服务，相关情况如下：
一、委托的主要工作内容
对目标公司进行资产评估，并出具评估报告。
二、对比选申请人的资格要求
(1) 入选四川省国资委中介机构备选库；
(2) 具有证券行业评估资格；
(3) 在中华人民共和国境内合法设立五年以上的机构（截至2017年12月31日）；
(4) 最近三年内无仲裁或诉讼介入情况，没有被有关部门明文规定市场禁入；
(5) 项目负责人具有资产评估师资格，拥有三年以上从业经验；
(6) 具有软件和信息服务业同类型项目评估经验；
(7) 具有良好的团队治理、业务操作流程、风险管理体系和内部控制；
(8) 不接受联合体参选。
三、比选报名
请于2018年8月13日至8月15日工作时间上午9:00-12:00时，下午14:00－17:30时，到成都市武侯区临江西路1号川投大厦18楼1806室报名并领取比选资料。
四、报名需提交的材料
（1） 营业执照副本留加盖鲜章的复印件；
（2） 单位介绍信原件，经办人身份证原件、留加盖鲜章的复印件;
（3） 保密承诺函（附件1）。
五、递交比选申请文件截止时间及地点
接受比选申请文件的截止时间为2018年8月17日15:00 ，比选申请文件必须在此规定时间之前专人送达四川省成都市武侯区临江西路1号川投大厦18楼1811会议室。比选申请文件正本一套副本四套，文件袋标注项目、机构名称，密封条加盖单位鲜章。迟到的比选申请文件、未按照要求密封的比选申请文件，比选人予以拒收。
比选人定于北京时间2018年8月17日15:00在四川省成都市武侯区临江西路1号川投大厦18楼1811会议室举行比选申请文件开启仪式，比选人邀请已递交比选申请文件的中介机构到现场监督，中介机构法定代表人或授权代理人应当对本单位递交的比选申请文件开启情况签字确认。
以上内容如有变化，比选人将另行通知。
六、公告发布
本次比选公告发布媒介：四川省投资集团有限责任公司官网、四川省川投信息产业有限责任公司官网。
七、联系方式
[bookmark: _GoBack]比 选 人：四川省川投信息产业有限责任公司
地    址：成都市武侯区临江西路1号川投大厦18楼1806
邮政编码：610015
联 系 人：徐科磊
联系电话：13880021700
电子邮箱：30850028@qq.com

四川省川投信息产业有限责任公司
2018年8月13日